trc dic Seigneur, fur aucunes Chofes regardans rutilite, Paix, &
Tranfquillite des Royaumes de France & d'AngIeterre , &, entre

Totne. IV. F. IL

TjEnricui, Dci Gratia, Rcx Anglia (^ Fr.ivclx , c^ DominMi^ Hihernia: , Venerabilibus Patribus, Tho>/:,e Epifcopo Dunelmen-

fi, Confiliario, Ricardo Epifopo Norwicenfi , Confanguineo ,r/'o-

wa; Comiti Darfetia; , Avunculo & .Admirallo, ac Ruardo Domin»

de Grcy, &c ConianjJ^uineo, noftris Salutem.

Ciirij rtuper, per CommilTarios Advcrfarii nofiri Francia, &
Deputatos noitros , certx fuerint, tam per Terram & AquaSj

quam per Mare ,
generales Treugce firmatx , uique ad Feftuni

Purificationis beat^ Maria;' proximo venturum tantummiOdo dura-

turx

,

Et aliqua Negotia , inter prxfatum Adverfarium nofirum & Nos

pertradtanda,inrerim occurrunt,qux citra Feftum pra;di.ctum non

porenifit, ut creditur, verifimiliter terrainari,

Idcirco, ad Prorogandum Treugas prdediiitas,in Tenore & For-

ma quibus jam capt-.e & firmatx iunt , cum om.nibus fuis Qaufulis,

ufiue ad tempus longius, prout Vobis Quatuor, vel Tnbus ve-'

ftrCmi vilum fueric opporcunum

,

Ac pnctatas Treugas, &: earum Prorogationem , fi vobis expe-

dire videbitur, Proclamari faciendum,

Ac Confirmationem Prorogationis hujufmodi
,
per nos fiendam

,

Nomine noftro Promittendi

,

Cteteraque firtgula, in PrxmilTis vel circa ea oporfuna vel ne-

celfaria, Excercendum, Faciendum & Expediendum, Vobis Qua-

tuor, vel Tribus Veftrum, Tenore Praiientium, fpeciale Manda-

tum ' ac plcnam & liberam concedimus Facultatem

,

Promittimus infuper, bona fide & in verbo Regio , Nos Ra-

tum, Gratum, & Firmum perpetuo habituros quicquid vos Qua-"

tuor vel Tres veftrum feceiicis in Prxmiffis,

Et, fi Treugas praediitas per vos, ut prcemictitur
,

prorogari

contingat , Treugas iplas , fic prorogatas, per Litteras noftras con-

firmabimus, fervabimus,& fervari faciemus
,
perinde ac h per Nos

fuini^nt in Perfona propria ProrogatiE. . _ c • o
In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Paterrtes heri, &

Magni Sicilli noftii munimine fecimus roborari.

Dat. in Falatio nofiro Wefimonafierii Quinco die Decembris,

Anno Regni noftri becundo.

ATOUS ceulx, qui ces Prefentes Lettres verront, Salut en

noftre Seigneur , & aux prefentes Leccres adjoufter planierel

°Comme Ta pteca (c'eft affavoir) I'An de Grace Mille cccc &
xiii. le xxxiv. Jour de Janvier , a Weftmonltier, entre certams

Ambaxadeurs, Commis & Deputez de par le Roy noftre dit Sei-

eneur d'une Part ( du quel Nombre Nous Guillaume Arcewjque
^ Q deffU»